
 1 

 

OBECNÍ ZPRAVODAJ pro Písařov a Bukovici 
                 

                                   č. 2 (duben), ročník 2011                                                

  
    
 

 

VÝSLEDKY USNESENÍ ZE 4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PÍSAŘOV 

konaného dne  31.března 2011 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Písařově. 

 

ZASTUPITELSTVO  OBCE  PÍSAŘOV: 
 

B e r e  n a  v ě d o m í: 

- kontrolu usnesení ZO z 3. zasedání ze dne 11.února 2011 

- zprávu o činnosti dle přílohy 

- informaci o uzavřené smlouvě s Úřadem práce na vytvoření 3 pracovních míst 

- stav realizace územního plánu obce 

- stav OPŢP 

- zprávu o bezpečnostní situaci na území obce Písařov 

- zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 

 

S c h v a l u j e: 

- program 4. zasedání ZO 

- rozpočet obce na rok 2011 dle přílohy 

- smlouvu o dílo s firmou Galileo corporation s.r.o. na webové stránky obce 

- dodatek č.1 k budoucí kupní smlouvě s manţ. Horsinkovými 

- vybudování vodovodní přípojky na parc.č. 230/3 v k.ú. Písařov 

- záměr prodeje části parc. č. 1740/6 v k.ú. Písařov 

- sloţení krizového štábu obce   

- zprávu HIK o řádné inventarizaci 

 

P o v ě ř u j e: 

- starostu obce vypovězením smlouvy s firmou Webhouse na správu webových stránek obce 

- starostu obce podpisem výše uvedených smluv 

 

U r č u j e: 

- ověřovateli zápisu pana Ing. Ivo Valentu a pana Ottu Pávka a zapisovatelem pana Mgr. Jiřího Pavlase 

 

 

 

 

 

VYBÍRÁNÍ POPLATKŮ V BUKOVICI 

 
 

V Bukovici se bude poplatek za odpady a poplatek ze psů vybírat v pondělí 16. května 

2011 od 14,00 hod. do 15,00 hod.  
 

 

 

 



 2 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA ZVÝŠENOU MOŢNOST VZNIKU POŢÁRU V JARNÍM OBDOBÍ 
 

Začátek jara přináší počasí, které vybízí k jarnímu úklidu. Jako součást jarních úklidových prací je     

i vyhrabování travních ploch a spalování odpadu. Je nutné připomenout zásady poţární bezpečnosti, 

které se k tomuto období vztahují. 

Jak pro fyzické, tak i právnické a podnikající fyzické osoby platí zákaz vypalování porostů! 
Porušení tohoto zákazu můţe být příčinou vzniku poţáru s velkými škodami na majetku či ohroţení 

zdraví nebo ţivotů občanů. Za přestupek lze uloţit fyzické osobě pokutu do výše 25.000,- Kč, právnické           

a podnikající fyzické osobě za porušení povinností aţ do výše 500.000,- Kč. 

 
KAM HLÁSIT PÁLENÍ KLESTŮ? 
 

V případě, ţe pálíte větší mnoţství klestů na zahradě či v lese je nutné hlásit tuto skutečnost na Operační 

středisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje na tel. 950 770 052 nebo vyplnit formulář na 

webových stránkách Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje http://www.hzsol.cz/paleni/ 

 

 

 

 ODPADY – svozové dny 

 

Svozové dny pro první pololetí roku 2011 (vţdy úterý): 
 

 

Od měsíce dubna probíhá svoz 1x měsíčně: 

26.4.2011, 24.5.2011, 21.6.2011 
V tyto dny bude sváţen směsný odpad (popelnice) a také plasty, bílé a barevné sklo, kovy a nápojové kartony. 

 

Svoz nebezpečného odpadu (barvy, oleje, autobaterie, zářivky, elektrospotřebiče, atd.) 

proběhne 21.6.2011.  
Odpad připravte na obvyklá místa do 7,30 hod. 
 

Termíny pro druhé pololetí roku budou zveřejněny v příštím vydání zpravodaje. 

 

 

 

LETNÍ BRIGÁDY PRO STUDENTY 
 

Zájemci o letní brigádu u obce Písařov se mohou osobně hlásit na OÚ v Písařově v úředních hodinách do středy  

1.6.2011. Podmínky pro zájemce: statut studenta (platné potvrzení o studiu), věk – nejméně 17 let k 30.6.2011. 

V případě velkého počtu zájemců proběhne výběr losováním. 

 

 

 

INFORMACE ŘK. FARNOSTI: VELIKONOČNÍ BOHOSLUŢBY  
 

Zelený Čtvrtek – Jakubovice 16,00 hod., Červená Voda 18,00 hod.  

Velký Pátek – Jakubovice 16,00 hod., Červená Voda 18,00 hod. 

Bílá sobota – Jakubovice 18,30 hod., Červená Voda 21,30 hod. 
 

V neděli a v pondělí jsou mše i v Písařově v čase 10,45 hod. 

Neděle velikonoční - Písařov 10,45 hod.  

Pondělí velikonoční - Písařov 10,45 hod.  

 

 

 

http://www.hzsol.cz/paleni/


 3 

 

DEN VÍTĚZSTVÍ 
 

 8. květen - Den vítězství - Den osvobození od fašismu. Výročí 8. května je spojeno s ukončením 2. světové 

války. Za konec války v Evropě se všeobecně povaţuje kapitulace německých vojsk v květnu 1945. Ta 

vstoupila v platnost dne 8. května 1945, ve 23:01. Proto se ve většině vítězných a osvobozených států povaţuje 

za "Den vítězství" 8. květen. 

V Písařově si toto výročí připomeneme v pátek 6. května 2011 od 19,00 hodin u pomníku padlých.  

Poté budou oslavy pokračovat táborákem v areálu na Betonku.  

 

 

OSLAVA SVÁTKU MATEK 
 

Osvětová beseda vás všechny srdečně zve na oslavu Svátku matek, která se bude konat v neděli 8. května 2011 

od 14,30 hodin na sále OÚ v Písařově. Program a občerstvení zajištěno. 

 

 

INFORMACE TATRANU PÍSAŘOV 

 

 

 

 

 

 

 

JARNÍ KROS PÍSAŘOVA 
 

SK Pašerák Písařov zve všechny vytrvalostní běţce na jiţ 11. ročník závodu Jarní kros Písařova. 

Tento závod seriálu Chlapák se bude konat ve středu 4. května 2011. Prezentace od 16,00 hodin 

na fotbalovém hřišti v Písařově. Závodníci kategorie Chlapák poběţí 11 km se startem v 17,00 

hodin. V 17,05 startuje vloţený závod kategorie Prcek, kde nás reprezentuje řada běţců. Délka trati 

je 2,3 km. Start obou kategorií je hromadný. Pro závodníky je připraveno občerstvení, pro diváky 

zajímavá podívaná.   

Po skončení závodu bude vyhlášen Dětský pohár 2010, kde budou předány poháry, medaile a ceny. 

 
 

Rk Tým Záp + 0 - Skóre Bod

y 

 1. PetrovSobotín            17 13 3 1  43 :  14 42 

 2. Maletín                   17 12 1 4  53 :  20 37 

 3. Postřelmov                17 11 2 4  36 :  23 35 

 4. Libina                    17 8 1 8  40 :  32 25 

 5. Hanušovice                17 7 3 7  34 :  30 24 

 6. Písařov                   17 5 8 4  32 :  32 23 

 7. FRC Zábřeh                17 6 3 8  29 :  37 21 

 8. Hrabišín B                17 6 3 8  29 :  41 21 

 9. Rapotín                   17 6 3 8  32 :  47 21 

10. Loštice B                 17 5 4 8  29 :  37 19 

11. Dubicko                   17 5 3 9  31 :  29 18 

12. Podolí                    17 5 3 9  24 :  36 18 

13. Zvole                     17 4 4 9  20 :  34 16 

14. Lukavice                  17 4 3 10  27 :  47 15 

Rozpis jarní části 
 

17.4.  ne  16,30  T.P. - FRC   (18.kolo) 

24.4.  ne  16,30  T.P. - Hrabišín B  (19.kolo) 

1.5.  ne  16,30  Lukavice - T.P.  (20.kolo) 

8.5.  ne  16,30  T.P. - Zvole   (21.kolo) 
14.5.  so  16,30  Rapotín - T.P.   (22.kolo) 

22.5.  ne  16,30  T.P. - Loštice B  (23.kolo) 
29.5.  ne  16,30  Postřelmov - T.P.  (24.kolo) 

5.6.  ne  16,30  T.P. - Petrov-Sobotín (25.kolo) 

11.6.  so  16,30  Maletín - T.P.   (26.kolo) 

Výsledky jarních zápasu 
 

17.kolo – Okresní přebor 

Libina – Tatran Písařov 4:0  

 

16.kolo – Okresní přebor 

Tatran Písařov - Hanušovice 1:1 
 

Příprava 

26.3. T.P. - FC Jiskra B 2:3 

20.3.  Dorost Šumperk - T.P. 5:1 

12.3.  FK Bohdíkov - T.P. 2:2  

5.3.  Ruda n. Mor. - T.P. 2:2 
 

 
 

 

Další informace najdete na webových 

stránkách Tatranu Písařov: 

http://www.tjtatran.estranky.cz/ 
 
 

http://www.tjtatran.estranky.cz/


 4 

          

 

 
 

 

INFORMACE, INZERCE 
 

 

Kominictví Vrabec bude v naší obci v letních měsících provádět čištění komínů. Zájemci se mohou hlásit 

na OÚ v Písařově. Termín čištění oznámíme v dalším zpravodaji. 

 

 

OBJEDNÁVKA PALIVA NA ROK 2011 
 

Na OÚ v Písařově je moţno uzavřít v úřední dny (pondělí, středa) objednávky jednotlivých druhů paliva 

na rok 2011 pro Uhelné sklady Zábřeh. Termín objednávek je do 27.4.2011. 
 

 

Obecní úřad Písařov, tel: 583 440 072, fax: 583 440 072, e-mail: obec.pisarov@seznam.cz , http://www.pisarov.cz 

http://www.pisarov.cz/

